
D.D.S.n. SS"~

~wne cf7toitia~
ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 3

lo Statuto della Regione Siciliana;
la L.R. 15/5/2000 n. lO;
i D.P. Reg. del 22/6/2001, nn. 9 e lO;
l'accordo dell'8 maggio 2003, recepito con D.P.Reg. n. 2939 del 24 luglio 2003;
la L.R. 12/08/2014 n. 21 ed in particolare l'art. 68, comma 5 e s.m.i.;
il D.A. n. 4505 del 07/11/2001 pubblicato sul Bollettino Ufficiale dell'amministrazione
regionale n. 5 del 18/12/200 l con il quale, tra gli altri, il Sig. Rizzo Ignazio, nato a xxxxxxx
xxxx il xxxxxxxxxx, ai sensi dell'art. 5 - comma 1 - della L.R. n. 10/2000, è stato
classificato nella categoria "B", posizione economica "B3" - Collaboratore, secondo le
modalità previste dall' accordo del 28/01/200 l recepito con D.P .Reg. n. 9/200 l ;
il D.A. n. 2972 del 13/07/2005, con il quale è stata indetta, ai sensi dell'art. l, comma
2, dell'accordo stipulato 1'08/05/2003, la selezione interna per soli titoli, finalizzata
all'accertamento del possesso dell'idoneità all'inquadramento nella categoria "C"
dell'Ordinamento Professionale del personale della regione Siciliana, posizioni economiche
Cl e C2;
il DDG n. 4577 del 30/11/2005 con il quale sono stati esclusi dalla selezione di cui sopra i
candidati, tra cui il Sig. Rizzo Ignazio, che sono risultati a vario titolo non in possesso dei
requisiti prescritti dal bando nonché i candidati le cui istanze sono pervenute oltre il limite
utile stabilito dall' art. 3 del bando stesso;

ACCERTATO pertanto che possono trovare applicazione le previsioni di cui al comma l, ultimo cpv
dell'art. 13 dell'Ordinamento Professionale del personale della Regione Siciliana;

RILEVATO nel corso del corrente mese, che, dall' esame degli atti contenuti nel fascicolo personale al fine
del collocamento in quiescenza ai sensi della L.R. n. 9/2015 e successive modifiche e
integrazioni, non risulta al Sig. Rizzo Ignazio l'attribuzione della collocazione nella
posizione spettante "B4" alla data del 01/12/2001;

VISTO lo stato matricolare che forma parte integrante del presente decreto
RITENUTO pertanto di dovere conseguentemente procedere all 'inquadramento 'economico del

sopracitato dipendente in categoria "B", posizione economica 4, secondo le modalità
di cui all'allegata scheda che fa parte integrante del presente decreto;

DECRETA
Art.l) Ai sensi e per gli effetti dell'ano 13 dell'Ordinamento Professionale del personale con qualifiche non
dirigenziali recepito dal D.P. Reg. n. 10/2001, così come modificato dall'accordo integrativo dell'8/5/03
recepito con D.P. Reg. del 24/7/2003, a decorrere dall' 1/12/2001 il Sig. Rizzo Ignazio, nato a xxxxxxxxxxxx
il xxxxxxxxxx, è collocato nella categoria "B" posizione economica "B4.
Art. 2) La nuova posizione economica spettante dall' 1/12/2001 è quella risultante dall'allegata scheda che fa
parte integrante del presente decreto.
Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale per il visto di competenza.
Palermo, lì -----l-&-MAR.-2021

VISTO
VISTA
VISTI
VISTO
VISTA
VISTO

VISTO

VISTO

REPUBBLICA ITALIANA

VISTO SI PUBBLICHI
IL DIRIGENTE REGGENTE

DEL SERVIZIO 3
F.to

Originale agli atti d'ufficio


